INDICAÇÃO Nº 1735/2013
Solicita a colocação de Placa Indicativa de denominação com CEP, nas Travessas Dourados e Mandis e nas Ruas das Garoupas, Guarus, Tambaquis, Tucunarés e Matrinxás, localizadas no Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a a colocação de Placa Indicativa de denominação com CEP (anexo), nas Travessas Dourados e Mandis e nas Ruas das Garoupas, Guarus, Tambaquis, Tucunarés e Matrinxás, localizadas no Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, se atendida, evitará confusões e facilitará entregas para os moradores. Além disso, há anos as referidas vias foram denominadas oficialmente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 11:51:36 07787/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário